
UCHWAŁA NR 364/112/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu powiatu na 2021r. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1718), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu 

Id: 9477766B-A602-443E-9244-D325DEEF5E5E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 136 772,00 2 136 772,00

Powiatowe urzędy pracy 2 051 505,00 2 051 505,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 511,00 2 511,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 2 511,00

Starostwo Powiatowe 2 511,00 0,00

100 182 870,00 100 182 870,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem:

85333

-2 511,00

0,00

Strona 1 z 1

0,00

0,00

2 511,00

Tabela nr 1
Zmienia się układ wykonawczy wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 9477766B-A602-443E-9244-D325DEEF5E5E. Podpisany Strona 2




